Hunc *S. Joannis Damasceni* Sermonem inter ejus opera adhuc inedita refert Fabricius in *Biblioth. Græcæ Vol. III. pag. 819.* eodem quidem initio præditum, sed aliquantum diverso in hunc modum titulo: Εἰς τὸ γενέθλιον κυρίου λόγος ἱστορικός. Is ita se habet in Catalogo Mstorum operum *Damasceni*, quæ *Leo Allatius* ex Romanis Bibliothecis eruta, et à se multa in Latinam linguam versa *Foanni Auberto* (Doctori Sorbonico) eorum Editionem meditati Lutetiam transmiserat: quem Catalogum ejusdem *Allatii* ad *Bartholdum Nibesium* eâ de re Epistolæ subnexum invenias in eo Volumine, quod ille *Σύμμικτα* in-

scripsit, pag. 446. sed ea omnia opera *Auberto*, paulò post vitâ functo, ut in Epistolâ suâ ipse *Allatius* innuit, dispersa, vel ab aliquo surrepta sunt; aut quemadmodum Pater *Lequien* in suæ *Damasceni* Editionis Præfatione, Num. X. asserit, in totum interiire. Hinc factum, ut is eum Sermonem haud memoraverit, nedum in lucem protulerit.

At si cum cæteris ab *Allatio* missis exemplaribus Sermo hic apud Gallos intercidit; extat incolumis apud Hispanos in hac Regia *Matritensi* Bibliotheca, et nisi fortè incendio periit, etiam in *Escorialensi*; quippe olim penès illum tam eruditione, quàm dignitate Antistitem *Antonium Augustinum* fuit, ut constat ex ejus *Bibliotheca Græcæ M. S. Cod. XL.* ubi sic inscriptus occurrit: *Joannis Damasceni Sermo de veneranda Servatoris nostri nativitate.* Cæterum utinam certò scirem, Sermonem hunc à supra laudatâ Editionis tempore ad præsens in nulla Opusculorum Συλλογῇ, neque uspiam alibi prodiisse! hoc enim, licet longiusculo, et Catalogum nostrum, et Christianam Rempublicam libentissimus exornarem. Si tamen, intereâ dum Catalogi decurrit impressio, hujus rei certiore fieri dabitur; eundem Sermonem, ubi opportunior locus, inserendum curabo.

XXXVI.

Chartaceus minoris folii modo, foliis constans 157. chartæ crassitie, candore, lævitate insignis; ac ferè totus à *Constantino Lascari* Messanæ anno MCCCCLXXX. nitidè exaratus. Is complectitur *Platonis* de Republica Dialogos, Epistolas, varia denique ex ejusdem *Dialogis* Excerpta, eo, qui sequitur, ordine digesta.

Fol. 1. Πολιτείας Πλάτωνος διάλογος Α. *Platonis* de Republica Dialogus I. Incipit: Κατέβην χθές εἰς πειρεῖα, quem reliquorum nota series excipit.

127. Ἐπιστολὴ πλάτωνος: Πλάτων Διονυσίῳ τυράννῳ εὐφράθειν:— Epistolæ *Platonis*. *Plato* *Dionysio* Tyranno bene agere. Incipit: Διατίφας ἐγὼ παρ' ὑμῖν χρονον ποσοῦτον.

Πλάτων Διονυσίῳ τῷ αὐτῷ. *Plato* eidem *Dionysio*. Incipit: Ηκουσα ἀρχιδέμου ὅτι σὺ ἠγγὺ χρονον περι σοῦ.